MS.:  Westminster  Abbey,  *nil  (originaI,6"     2^",  in  the  hand  of  the  imitatorof  jcr/pWr  xiv  (T.A.M.B., 
no.  540),  with  tongue  and  tie  but  no  seal.  Cf  539.) 

Date:  As  for  541. 

54L  London,  St.  Martin  le  Grand  (1145-7,  at  London) 
Queen  Matilda  notifies  Archbishop  Theobald  that  she  has  given  ihe  church  of 

Witham  (Ess.)  to  be  a  tenth  prebend  for  a  tenth  canon 

Matildis  dei  gratia  Anglorum  regina  Theobaldo  Cantuariensi  archiepiscopo  et  primati 

totius  Anglie  et  R(oberto)  episcopo  Londoniensi  et  omnibus  fidelibus  sancte  ecclesie  per  Es- 
sexam  constitutis  et  omnibus  hominibus  et  tenentibus  suis  de  honore  comitis  Eustacii  patris 
sui  salutem.  Sciatis  me  dedisse  et  concessisse  ecclesie  Sancti  Martini  Londoniensi  et  canonicis 
ibidem  deo  servientibus  imperpetuam  elemosinam  nostram  ecclesiam  manerii  mei  de  Witham, 
hoc  est  ecclesiam  Sancti  Nicholai  cum  ecclesia  de  Cressinges  ei  pertinente  et  capellis  et 
decimis  ac  omnibus  ei  pertinentibus  tam  terris  quam  aliis  rebus  ad  constituendam  decimam 
prebendam  et  decimum  canonicum  in  eadem  ecclesia  Sancti  Martini  pro  salute  domini  mei 
regis  Stephani  et  mea  et  incolumitate  liberorum  nostrorum  et  pro  requie  animarum  utriusque 
parentis  nostri  et  parentum  et  amicorum  nostrorum  defunctorum.  Volo  itaque  et  precipio 
quod  canonici  predicti  bene  et  in  pace  et  honorifice  et  libere  et  quiete  teneant  sicut  melius  et 
quietius  et  honorabihus  tenent  alias  ecclesias  suas  et  teneduras  suas  quas  constat  fore  de  jure 

meo  et  predecessorum  meorum.  Testibus  Henr(ico)  Wint(oniensi)  episcopo,  et  Thoma  capel- 
lano,  et  Bald(uino)  de  Bolonia,  et  Eustac(io)  fratre  ejus,  et  Petr(o)  capellano,  et  WilI(eIm)o  de 
Ipra,  et  Will(elmo)  Martello,  et  Ric(ard)o  de  Luci,  et  Hub(er)to  camerario.  Apud  London(iam). 

MSS.:  P.R.O.  *Chart.  R.  17  Ed.  III,  m.  16;  Westminster  Abbey,  13167,  no.  cii  (incomplete). 
Printed:  C.C.R.v.  18. 

Date;  Before  Eustace  the  queen's  son  became  Count  of  Boulogne  (1 146/7)  and  after  Theobald  had  begun 
to  style  himself  'primas'  (1145). 

542.  London,  St.  Martin  le  Grand  (1 145-7,  at  London) 

Notifying  the  ecclesiastical  authorities  of  the  king's  confirmation  of  the  queeri^s  gift  of  the 
church  of  Witham  as  a  tenth  prebend  for  a  tenth  canon